
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VLORË 

NJESIA E PROKURIMIT 
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421210; Fax 033 421205 E-mail:info@vlora.gov.al 

Nr._____ prot.                                                                                         Vlorë me ______ 2017 

 

 

Drejtuar: Agjencise se Prokurimit Publik 

                      Tirane 

 

Lenda: Dergohet ”FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES SE NENSHKRUAR” 

 

1-Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

 

2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 

                            

 

3- Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i rrugeve “Zigur Lelo” dhe “Shefit Zenaj”. 

 

 

4 - Fondi limit: -  83,283,093 (tetedhjete e tre milione e dyqind e tetedhjete e tre mije e 

nentedhjete e tre) lekë pa TVSH.  

 

 

5 – Vlera e shpallur fituese: Shoqerite ne bashkepunim “ANBI + ALBAVIA” shpk ne vleren 

67,113,282 (gjashtedhjete e shtate milione e njeqind e trembedhjete mije e dyqind e tetedhjete 

e dy) leke pa tvsh, ose 80,511,938 (tetedhjete milione e peseqind e njembedhjete mije e 

nenteqind e tridhjete e tete) leke me tvsh.   

 

 

6-Data e lidhjes se kontrates: dt.09.01.2017 

 

 

7- Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqerite ne bashkepunim “ANBI + 

ALBAVIA” shpk, adresa: Roskovec, Fier, NIPT K02715442R  

 

K R Y E T A R I 

 

_________________ 

Dritan LELI 

 

Konc.P.Thanasko 


